2023年8月28日
株式会社グレートベアーズ

報道関係者各位
PRESS RELEASE

FIVBパリ五輪予選／ワールドカップバレー2023
まもなく開幕！スペシャルイベントにて

東京グレートベアーズ エキシビジョンマッチ開催のお知らせ

この度、2023年9月3日(日)に渋谷区立宮下公園サンドコートで開催される「FIVBパリ五輪予選／ワール
ドカップバレー2023」まもなく開幕！スペシャルイベントにて、東京グレートベアーズの選手がエキシビ
ジョンマッチを行うこととなりましたので、お知らせいたします。

※写真は過去のものです。

＜概要＞

■ イベント：FIVB パリ五輪予選 / ワールドカップバレー2023 まもなく開幕！スペシャルイベント

■ エキシビジョンマッチ開催日時：2023年9月3日(日) 17:45頃～19:30頃予定
※イベントの進行状況によって、前後する可能性がございます。

■ 参加予定選手：東京グレートベアーズ選手
※コンディションやスケジュールの都合で不参加の選手がいる場合がございます。

■ 会場：渋谷区立宮下公園サンドコート（東京都渋谷区1丁目26番5）

■ アクセス：各線渋谷駅下車 徒歩3分 ※駅の出⼝は各交通機関ホームページをご覧ください。
東京メトロ千代田線・副都心線「明治神宮前＜原宿＞」駅下車 7番口から徒歩8分

■ 観戦：無料
   多数の観覧希望が予想されますので、抽選入場となります。抽選当選者はサンドコート内の観覧エリ
アへのご入場が可能となります。

・抽選会時間 9月3日(日)10:00 ※待機人数により時間を早める可能性がございます。
・抽選場所 MIYASHITA PARK 4階多目的運動施設（サンドコート）前 受付
・抽選当選者入場開始 17:40予定

■ 詳細はこちら：https://www.fujitv.co.jp/sports/wcv2023/event.html
※イベントに関するお問い合わせは、フジテレビまでお願いいたします。

▼過去のイベントレポートはこちら▼
FIVBパリ五輪予選/ワールドカップバレー2023 石川祐希 × 野村忠宏 スペシャルイベント
https://tokyo-greatbears.com/news/2113/

https://www.fujitv.co.jp/sports/wcv2023/event.html